
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11.12.2025 Бодайбо № 60

О реализации основного мероприятия «Формирование эффективной системы 
выявления, поддержки и развития способностей и талантов обучающихся, 

направленной на самоопределение и профессиональную ориентацию» 
муниципальной программы «Развитие системы образования Бодайбинского 

района» в 2023-2024 годах и истекший период 2025 года

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления образования 
администрации муниципального образования г. Бодайбо и района 
Наумовой С.Е. о реализации основного мероприятия «Формирование 
эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и 
талантов обучающихся, направленной на самоопределение и 
профессиональную ориентацию» муниципальной программы «Развитие 
системы образования Бодайбинского района» в 2023-2024 годах и истекший 
период 2025 года, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования 
г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
1. Принять к сведению информацию Управления образования 

администрации муниципального образования г. Бодайбо и района о 
реализации основного мероприятия «Формирование эффективной системы 
выявления, поддержки и развития способностей и талантов обучающихся, 
направленной на самоопределение и профессиональную ориентацию» 
муниципальной программы «Развитие системы образования Бодайбинского 
района» в 2023-2024 годах и истекший период 2025 года (далее -  Основное 
мероприятие).

2. Дать положительную оценку деятельности Управления 
образования администрации муниципального образования г. Бодайбо и района 
по реализации Основного мероприятия.

Е.Н. Бодяло


